
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčanyjako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Název HS: Honební společenstvo Sedlčany
Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 21.

Číslo registrace: ZP 2250/02

Den registrace: 26.09.2002

IČO HS: 75033674

Identifikace honebních pozemků: je uložena v Registru HS

Honební starosta: Jan Kundrlík, Oříkov 30, 264 01 Sedlčany

Honební místostarosta: Vlastimil Kadeřábek, Solopysky 20, 264 01 Sedlčany

Členové výboru: Ilona Lachoutová, Solopysky 34, 264 01 Sedlčany
MUDr. Jaroslav Strejc, Pod Strojírnami 818, 264 01 Sedlčany

Milan Kubů, Zahradní 577, 264 01 Sedlčany

Seznam provedených změn v rejstříku HS:
16.03.2013
16.03.2013
06.04.2023

změna ve složení výboru HS
změna stanov HS

změna stanov, změna členů honebníhovýboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor;

Prohlášení konkursu:
Správce konkursnípodstaty:

Den a právní důvod výmazu z Rejstříku HS:



DOHODA
o společné hranici honíteb Sedlčany & Vysoký Chlumec

Honební společenstva Sedlčany a Vysoký Chlumec se dohodla na této
společné hranici honitby Sedlčany & honitby Vysoký Chlumec.

Popis hranice : ... do Libině. Dál po silnici do Doubravice na
křižovatku do Pačické, odtud na západ k okraji lesa.
Po okraji lesa SZ směrem 350 m, zde po majetkové
hranici na sever ven z lesa k rybníčku. Odtud po
majetkové hranici 300 m JZ směrem, pak 400 m SZ
směrem k cestě a plynovodu. Po trase plynovodu ven
z lesa a od jeho rohu 350 m směrem západním na mez
a po dni dále 400 m. Na jejím konci po polní cestě na
JZ na silnici do Ústupenic, po hrázi rybníka a po
polní a lesní cestě 1300 m na křižovatku k myslivně
Na Pouěti, zde po cestě na SZ 550 m ke křížku na
silnici Oříkov — Hradce.

Honebni společenstva konstatovala:
l/ Honební společenstva Sedlčany a nově vzniklé HS Vysoký Chlumec se v

roce 1999 dohodla o umožnění vytvoření honitby Vysoký Chlumec a to
na základě změn vlastnických vztahů k pozemkům po termínu 31. 12.
1992, podle % 44 g, zákona 23/62 Sb. o myslivosti, po uplynuLí pěti
let prvého mysliveckého období a na základě oboustraně výhodné
výměny honebních pozemků a jejich přičlenění k oběma honitban.

2/ Hranice honiteb vznikla dohodou o společné hranicí mezi HS Vysoký
Chlumec a HS Sedlčany na jednání dne 21. května 1999.

3/ Společná hranice honiteb uznaných OkÚvPřlbram rozhodnutlm č.j. ŽP
1165/99—iT ze dne 9. 6. 1999 a č.j. ZP 804/99 — it ze dne 8. 6.
1999, s platností od 1. 7. 1999 je bezkonfliktní, myslivecká,
zřetelná & umožňuje řádný chov zvěře.

4/ Společná hranice honiteb Vysoký Chlumec a Sedlčany je v souladu se
zákonem č. 449/200l Sb.

Honebni společenstvo Sedlčany Honebni společenstvo Vysoký Chlumec

"meWWan, ,IČO: 75038674
2“ 0!W

V Sedlčanech dne ............. 2002



DOHODA
\. haní tab Sedlčany a Nedrahovice _ Jesenice() společné hraní

Honební spotečanstva Sedlčany a Nedrahovice -— Jesenice se dohodla

na této Expolečné hranicí honitby Sedlčany & hunítby Nedrahovice.

Popis; hranice- : ()d můstku přes Sedlecký patek na křižovatku ke
K1 ímětiuům a dále po silnici do Libině.

Honební. společenstva-x komatatovala, Že apolečná hranice honiteb
uznaných OkÚ Příbram \! roce 1993 je bezkanHíktní, myslivecká, zřetelná
a umožňuje řádný Chov zvěř—G_

HS NedrahoviceSedlčany

Hor EBNÍ SPOLEČENSWO
Nedrahovice-Jesenice

alá-gu
BOD4Yalavsyz

V se|0--47070871



DOHODA
o společné hranici. honíteb Sedlčany a Dublovice

Honebni společenstva Sedlčany a. Dublovice se dohodla na této
společné hranicí honitby Sedlčany a honitby Dublovice.

Popis hranice : ()d Jama Pikřice po polní cestě (Hvšákovka směrem na
Holubá'rnu), dále na silnici do Solopysk. ze Solopysk
po auídltové cestě na silnici č. 18, dále po silnici
do Příčov, z Přičov po silnici do Sedlčan k bývalé
ovocné školce ZD Dublovice, za školkou po polní. ceatě
na můstek ......

Honebni společenstva konstatovala, že apolečná hranice.) honitab
uznaných OkÚ Příbram \! roce 1.993 je bezkonfliktní. myslivecká, zřetelná
a. umožňuje řádný Chov zvěře.

"" f SPOLEČBNS

1 společenstvo . 'adlčany Honebni apolečematvo Du jn/íce ;!
V Sedlčanech dne . . . ť J// ..... 2002



DOHQDA
<) společné hraní 1 haníteb Sedlčany a Osxečany

Honebni společenstva Sedlčany ;; Omečany se dohodla na kého společné
hranicí honitby Sir,—cl.!čany a honí va Osečanv

Popis hranice : Po ailníni k Sestrouni na most u mlýna., po potom:.
Hmatník na samotu Brožný, dále po potůčku směr—em na
Paseky až, na hran i( : i. honí. (*,by Prameni cká '! .hc) ta
k tri angulačn ímu budu u Seshrouňgkého letem (Ve
Vypáleném —> špička Lesa) .....

Honební spole—čena tva konahatovala. že společná hranice honiteb
uznaných OKÚ Příbram \! roce 1993 je bezkonfliktní , myBlina—Cká, zřetelná
a umužňuje řádný Chov zvěř—e.

“ :%;a? %„M 024
H ucebni spole .nst () Sedlčany Honebni společenstvo ( ečany
" "*_*" "HCHK—Bm »ECENSWO————-“* ““"—' _ "“ "'"“ “* ' “'“ _“ 'HONEBNÝŠPWÍŠE'MSWQ'WŠAW

Sedlčany SEÍSÍULĚMVĚ
»;

\XÍAÁ:

lČO: 75033674 aw. m Raul-AIW

264 01 Sedlčany

0/- /(7.
V Sedlčanech dnu? ............. 2002



DOHODA
o společné hranicí honíteb Sedlčany a Kosmova Hora

Honcební společenstva Sedlčany a Kosova Hara se dchodla na tétn
společné hranici honitby Sedlčany a honitby Koaova Hor—a.

Popis hranice : Po silnici do Vítěže, z Vitěže po místní komunikaci, do
Červeného: Hrádku, kolmo ]; tratí, kolmo na potok
Mastník. dále středem potoku ]; Pudilovům \) Sedlčanech,
dále proti. proudu Sedlecké-hw patch-1 k přehradě, Btřevdem
přehrady a potoku až ]: můstku u K1 ímětic (pod Dvorkem) .

Honehni společenstva konstatovala. že společná hranice honí tel)

uznaných OkÚ Příbram v roce 1993 je: bezkonfliktní. myslivecká, zřetelná
(; umožňuje řádný chov zvěře.

HONZBNl SPGLEČENSTVO
Sed?čcny

Honební společ stvo Sedlčany Honební společenstvo Kosova Hor-a

„Í čiV Sedlčanech dne . .'. . . „'....... 2002



DOHODA
o společné hranici honíteb Sedlčany & Kňovíce

Honebni společenstva Sedlčany & Kňovíce se dohodla na této společné
hranici honitby Sedlčany a honitby Kňovlce

Popis hranice : ..„na můabek na silnicí Sedlčany — Kňovíce. Z komunikace
W____„__„lm-_„ nejkratší ceatou na Růzhovu mez, po me na úroveň

alcupu VN a % meze kolmo na sloup na sílnlcí Sedlčany
_ Osečany, dále po silnici křižovatku Osečany " Sestrouň.

Honebnl společenstva konstatovala, že společná hranice honiteb
uznaných OkÚ Příbram v roce 1993 je bezkonfliktní. myslivecká, zřetelná
a umožňuje řádný chov zvěře.

HONEBNÍ SPOLEČENSTVO
Sedlčany

až./ď
V Sedlčanech dne ....... '...... 2002



DOHODA
o společné hranic-i honí tab Sedlčany a Prost-africká Lhata

Honebn í společens-xtva Sedlčany a Prosenícká LhOta ae dchodl & na Léto

Bpolečné hranicí honí tby Sedlčany :; honitby ProSGnícká Lhota .

Popis hrani (ze : . . od asialtuvé Si 1 ní (:(-7 Lesní. cestou k Pectkovému kříži. &,i

odtud po asíaj tové silnici. k rybníku 'Podboučí.

Honebni společenstva. konstatovala, že společná hranice honilueb

uznaných OkÚ Příbram v roce 1993 je bezkonfliktní, myslivecká, zřetelná
mf spomčmswo
nická Lhota

262 92 ŠTĚTKOVICE

a umožňuje řádný chov zvěře.
Hoz-mm:! SPOLEČENSTVO

Samian?
IČO:750 674

$%? “ .W 424%? y;.
Honebn'í společenst Sedlčany Honební Bpolečenatvo Prosenícká Lhota

(7 o/. ,

V Sedlčanech dne . . . .
Á .' . . . .. . 2002



DOHODA
O společné hranici honlteb Sedlčany & Počepice—Vysoký Chlumec

Honební společenstva Sedlčany : Počepice — Vysoký Chlumec sedohodla na této společné hranici honitby Sedlčany a honitbyPočepice.
Popis hranice =0d křížku na gilnicl Oříkov — Hradce na SZ po

ceehě pod lege- Hůěová na cestu Hyšákovka..

Honebnl společengbva konstatovala , že společná hranicehonlLeb uznaných OU Přlbran v roce 1993 je bezkonfliktní ,myslivecká . zřetelná & umožňuje řádný chov zvěře.

BONEBNI Si'GLECENST" _
Sedlčan?

ICO: 75033674
265 01 Sodlčan'l

Honebn! společenstvo Sedlčany Honebnl společenshvo
Počepice - Vysoký Chlumec%VÍ/Z/ŽJV / """""

MÁ //ď.
V Sedlčanech dne .............. 2002



km;—“No M&WDNMTl/f') zatím “Čt— Défáxď/zoro/Kwk/ló' ofp/rad
od Hrádců po silnici p. č. 674/2 až k obci Oříkov, potom doprava po příjezdové

komunikaci na parcelách p. č. 697 a 671 v KÚ Oříkov k areálu hospodářských
budov na pozemku p. č. 330 v KÚ Oříkov, dále po východní hranici tohoto areálu
(hranice intravilánu), dále po hranici mezi parcelami 338 a 299/2 v KÚ Oříkov, od
této hranice podél okraje vodního toku na pozemku p. č. 276/1 v KÚ Doubravice u

Sedlčan až k silnici na pozemku p. č. 260 v KÚ Doubravice u Sedlčan u

Úslupenic a dále po původní hranici..." Zákres této hranice je uveden v mapě
katastru nemovitostí v Příloze. č. 5., která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

lNa-“We Loznobumri'm of? nau'rebLů—uw JJ. zvána/204“—
Na základě výše uvedené změny obou honiteb se zároveň mění slovní popis hranice taktc

„...po silnici do Doubravice na křižovatku do Pačiské, odtud na západ po okraji lesa, dále p
majetkové hranici 300 m JZ směrem, pak 400 rn SZ směrem k cestě a plynovodu. Odtud pře
cestu po východním okraji lesa p.č. 182 a 170/1 až na asfaltovou cestu z Doubravice do Oříkova
po ní do Oříkova a odtud dále na Hradce...“. Zákres této hranice je uveden v mapě katastr
nemovitostí v Příloze č. 6 a v mapě bývalého pozemkového katastru v Příloze č. 7, které jso
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.


